Mẫu 05. Báo cáo kết quả học tập

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: chuong_pl_5_name]BÁO CÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP ĐỐI VỚI KHÓA ĐÀO TẠO
TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC, SAU ĐẠI HỌC

Kính gửi:………………...………………
1. Họ và tên:
2. Số định danh cá nhân:
3. Cơ quan quản lý trực tiếp (nếu có):
4. Quyết định cử đi học số ………………..ngày .... tháng .... năm .... của
5. Thời gian học tập ở /trong nước:
6. Thời gian gia hạn học tập ở trong nước: …………………………………….
(ghi rõ các quyết định (nếu có))
7. Ngày tốt nghiệp/hoàn thành khóa học:……………………………..
8. Kết quả học tập:
- Văn bằng, chứng chỉ được cấp:
- Kết quả xếp loại học tập:
9. Tên cơ sở giáo dục trong nước:

10. Tên đề tài luận văn thạc sĩ (nếu học thạc sĩ coursework[footnoteRef:1] không có luận văn thì ghi: không có luận văn), đề tài luận án tiến sĩ, chuyên đề thực tập: [1:  Thạc sĩ ứng dụng (Master by Coursework) là chương trình đào tạo sau đại học, tập trung vào việc áp dụng kiến thức vào thực tế. Các chương trình này thường cung cấp kiến thức và kỹ năng cụ thể để học viên có thể áp dụng trong môi trường làm việc, đặc biệt là trong lĩnh vực nghề nghiệp hoặc ứng dụng công nghệ.]

11. Tên và học hàm, học vị của người hướng dẫn:
12. Đánh giá của cơ sở giáo dục hoặc giáo sư hướng dẫn (nếu có, viết tóm tắt):

13. Nguyện vọng, đề nghị, kiến nghị, đề xuất:

Tôi cam đoan nội dung báo cáo là hoàn toàn trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm về nội dung báo cáo.

	….., ngày..... tháng... năm……
Người báo cáo
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP ĐỐI VỚI KHÓA BỒI DƯỠNG
Kính gửi:………………...………………
1. Họ và tên:
2. Số định danh cá nhân:
3. Cơ quan quản lý trực tiếp (nếu có):
4. Quyết định cử đi học số ………………..ngày .... tháng .... năm .... của
5. Thời gian học tập ở trong nước:
6. Thời gian gia hạn học tập ở trong nước: …………………………………….
(ghi rõ các quyết định (nếu có)
7. Ngày tốt nghiệp/hoàn thành khóa học:……………………………..
8. Kết quả học tập:
- Văn bằng, chứng chỉ được cấp:
- Kết quả xếp loại học tập:
9. Tên cơ sở giáo dục trong nước

10. Nguyện vọng, đề nghị, kiến nghị, đề xuất:

Tôi cam đoan nội dung báo cáo là hoàn toàn trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm về nội dung báo cáo.

	….., ngày..... tháng... năm……
Người báo cáo
(Ký và ghi rõ họ tên)